
建設工事

水道施設

水道工第１４号　市道長田１５号線　上水道配水支管布設替工事

福知山市　市の谷　地内

自 ～ 至

指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

配水支管布設工　PEPφ75　L=148.5ｍ (148.7)

給水管布設工　PPφ40以下　N=20戸 (22)(内鉛給水管　N=4戸)

舗装復旧工　市道As　t=5cm　A=747㎡ (732)

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

8,188,000

－

－
9

8

辞退
10

3

4

5

6

7

9,500,000

南陵工業株式会社

三和建設工業株式会社

株式会社油利総合設備

両丹管工事株式会社
落札

辞退

最低制限価格９,５４３

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

辞退

辞退

－

辞退

－

8,588,000

8,173,000

8,163,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成27年9月10日

案件番号

業種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成27年9月17日

0000003450

平成28年2月19日

業種区分

４回目
入札価格（円）

（評価値）

概要

８,１４８

世紀建設株式会社

有限会社藤本工業

株式会社細見工業

メイコー建設株式会社

1

2

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組



両丹管工事株式会社

福知山市字堀小字下高田２３３３－１

第２回変更契約

工事規模に応じ、入札参加資格者名簿で「水道施設」のＡ・Ｂ等級に登録された者のうち、水道配水用ポリエチレン管工事における配水管技能者届出書
が提出されている者から、地域性、社会貢献性を考慮し、　１０　者を選定した。

変更額

変更工期

平成28年2月10日

変更理由

円440,640

変更理由

変更工期 ～

現地掘削時、給水引込管がないことが判明したため廃工とする。また給水管で１層管を使用しているところがあったため、メーターまで
の布設替に変更する。

変更額 円 変更契約日

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円8,816,040
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第１４号　市道長田１５号線　上水道配水支管布設替工事

契約の相手
名　　称

住　　所

10,306,440

変更契約日

平成27年9月17日 ～ 平成28年2月19日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

8,799,840

条件付一般競争入札


